
 1

П Р О Т О К О Л  
от действията на комисия, назначена със Заповед №71 от 16.06.2020 г., във връзка с Обява 

№63 от 04.06.2020 г. на Директора на ДПЛФУ с. Горна Вереница за получаване, разглеждане 
по реда на тяхното постъпване и оценяване на подадените оферти и класиране на участни-

ците за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Доставка на хранителни продукти за 
нуждите на ДПЛФУ и „ПЖ” за ЦГХФУ с. Горна Вереница” в три обособени позиции 

 
Днес, 16.06.2020 г. в 14:00 ч., комисията в състав: 
I. Председател: 
Деян Георгиев Димитров – Директор „Европейска интеграция и икономическо развитие” 

в Община Монтана. 
II. Членове: 

1. Елвира Славейкова Видкова – счетоводител в ДПЛФУ 
2. Станислава Илиева Недялкова – социален работник в ДПЛФУ 
се събра със задача получаване, разглеждане по реда на тяхното постъпване и оценяване на 
подадените оферти и класиране на участниците за възлагане на обществена поръчка с предмет: 
„Доставка на хранителни продукти за нуждите на ДПЛФУ и „ПЖ” за ЦГХФУ с. Горна 
Вереница” в три обособени позиции, както следва: 
Обособена позиция № 1 Доставка на месо и месни изделия, риба, зеленчуци и плодове, кон-

серви, варива, подправки и други 
Обособена позиция № 2 Доставка на млечни изделия 
Обособена позиция № 3 Доставка на хляб и хлебни изделия 
 

До определения от Възложителя първоначален срок за подаване на оферти - 15.06.2020 
г., 16:00 ч., са получени 2 (две) оферти: 
1. „ЕЛИНА-М” ЕООД гр. Монтана – оферта с вх. №65 от 15.06.2020 г. (10:40 ч.); 
2. „ДИКМОНТ” ООД гр. Монтана – оферта с вх. №66 от 15.06.2020 г. (11:30 ч.); 

 
Комисията се запозна с регистъра на постъпилите оферти и всеки член от Комисията 

попълни и представи Декларация по чл. 51, ал. 8 от Правилника за прилагане на Закона за 
обществените поръчки (ППЗОП) във връзка с чл. 103, ал. 2 от ЗОП на председателя на коми-
сията. 

 
При отваряне на офертите не присъстваха представители или упълномощени представи-

тели на участниците, както и представители на средствата за масово осведомяване. 
 
След като от членовете на комисията не постъпиха възражения относно целостта на пли-

ковете, съдържащи офертите, комисията пристъпи към отварянето им по реда на тяхното пос-
тъпване: 
1. „ЕЛИНА-М” ЕООД с ЕИК 111017831 със седалище и адрес на управление: гр. Монтана 
3400, ул. „Беглишки мост” №4, представлявано от Елена Цветанова Петрова – управител. Тел. 
087 858 7076, факс 096 305787, е-mail: elinam.montana@abv.bg 

Комисията констатира, че участникът е представил своята оферта в запечатана непроз-
рачна опаковка с ненарушена цялост. 

Комисията установи наличието на Заявление за участие, с приложени към него доку-
менти; Технически предложения за ОП №1 – Доставка на месо и месни изделия, риба, зелен-
чуци и плодове, консерви, варива, подправки и други, и ОП №2 – Доставка на млечни изделия; 
Ценови предложения за ОП №1 – Доставка на месо и месни изделия, риба, зеленчуци и пло-
дове, консерви, варива, подправки и други, и ОП №2 – Доставка на млечни изделия. 

Председателят на комисията обяви единичните цени на продуктите, включени в Цено-
вите предложения. 
 



 2

2.  „ДИКМОНТ” ООД с ЕИК 111046498 и със седалище и адрес на управление гр. Мон-
тана 3400, ул. „Мария Димова” №16 и адрес за кореспонденция: гр. Монтана 3400, ул. „Любен 
Каравелов“ №11, представлявано от Костадин Ставрев Георгиев – управител. Тел. 096 300386, 
е-mail: dikmonteood@abv.bg 

Комисията констатира, че участникът е представил своята оферта в запечатана непроз-
рачна опаковка с ненарушена цялост. 

Комисията установи наличието на Заявление за участие, с приложени към него доку-
менти; Техническо предложение за ОП №3 – Доставка на хляб и хлебни изделия, Ценово 
предложение за същата обособена позиция. 

Председателят на комисията обяви единичните цени на продуктите, включени в Цено-
вото предложение. 
 

На основание чл. 54, ал. 6 от ППЗОП приключи публичната част от заседанието на ко-
мисията. 

Комисията в състава, определен от възложителя, продължи на закрито заседание своята 
дейност – преглед на документите, приложени към Заявлението за участие за съответствие с 
изискванията към личното състояние и критериите за подбор, поставени от възложителя. 

В изпълнение на чл. 54, ал. 7 от ППЗОП бяха направени следните констатации за съот-
ветствие с изискванията към личното състояние и критериите за подбор, поставени от възло-
жителя: 
1. За „ЕЛИНА-М” ЕООД гр. Монтана при извършена проверка се констатира след-
ното: 

Участникът е представил списък на 3 договора за доставка с посочване на стойностите, 
датите и получателите, попълнен в т. 5 от Заявлението за участие. 

Участникът е представил списък за техническото оборудване, което ще бъде използвано 
за изпълнение на поръчката, попълнен в т. 5 от Заявлението за участие  – два броя транспортни 
средства за изпълнение на поръчката, които са регистрирани в ОДБХ. 

Участникът е декларирал, че е въвел в обекта за търговия с храни, с който разполага за 
изпълнение на поръчката, добри практики за производство и търговия с храни и система за 
анализ на опасностите и критични контролни точки (или процедури в съответствие с нейните 
принципи, когато цялостното внедряване на системата е неприложимо) и система за управле-
ние на безопасността на храните. 

Комисията прецени, че участникът отговаря на критериите за подбор Технически и про-
фесионални способности. 

Комисията установи, че са представени всички изискани документи и допуска участника 
до разглеждане и оценка на Техническите предложения. 
2. За „ДИКМОНТ” ООД гр. Монтана при извършена проверка се констатира след-
ното: 

Участникът е представил списък на 3 договора за доставка с посочване на стойностите, 
датите и получателите, попълнен в т. 5 от Заявлението за участие. 

Участникът е представил списък за техническото оборудване, което ще бъде използвано 
за изпълнение на поръчката, попълнен в т. 5 от Заявлението за участие  – два броя транспортни 
средства за изпълнение на поръчката, които са регистрирани в ОДБХ. 

Участникът е декларирал, че е въвел в обекта за търговия с храни, с който разполага за 
изпълнение на поръчката, добри практики за производство и търговия с храни и система за 
анализ на опасностите и критични контролни точки (или процедури в съответствие с нейните 
принципи, когато цялостното внедряване на системата е неприложимо) и система за управле-
ние на безопасността на храните. 

Комисията прецени, че участникът отговаря на критериите за подбор Технически и про-
фесионални способности. 

Комисията установи, че са представени всички изискани документи и допуска участника 
до разглеждане и оценка на Техническите предложения. 



 3

 
Комисията пристъпи към разглеждане на техническите предложенията на допуснатите 

участници за установяване на съответствието им с изискванията на възложителя: 
1. За „ЕЛИНА-М” ЕООД гр. Монтана при извършена проверка комисията конста-
тира следното: 

Техническите предложения на участника за ОП №1 – Доставка на месо и месни изделия, 
риба, зеленчуци и плодове, консерви, варива, подправки и други, и ОП №2 – Доставка на 
млечни изделия, отговарят на предварително поставените от Възложителя условия за изпъл-
нение на поръчката и съдържат всички задължително изискуеми компоненти, поради което 
участникът се допуска до по-нататъшно участие. 

Участникът е предложил и за двете обособени позиции срок на доставка на заявените 
количества – 1/2 (половин) ден и срок за подмяна на продукти в случай на рекламация – 2 (два) 
часа. 
2. За „ДИКМОНТ” ЕООД гр. Монтана при извършена проверка комисията конста-
тира следното: 

Техническото предложение на участника за ОП №3 – Доставка на хляб и хлебни изделия, 
отговаря на предварително поставените от Възложителя условия за изпълнение на поръчката 
и съдържа всички задължително изискуеми компоненти, поради което участникът се допуска 
до по-нататъшно участие. 

Участникът е предложил срок на доставка на заявените количества – 1 (един) ден и срок 
за подмяна на продукти в случай на рекламация – 1/4 (четвърт) час. 
 

Комисията продължи работата си с оценката съгласно критерия за оценка на офертите, 
определен от Възложителя. 

Тъй като са получени само по една оферта за обособена позиция комисията нямаше пред-
поставка да извърши проверка за наличието на необичайно благоприятна оферта на основание 
чл. 72, ал. 1 от ЗОП, т.е. разход, който подлежи на оценяване, да е с повече от 20 на сто по-
благоприятен от средната стойност на предложенията на останалите участници. 

 
Обществената поръчка се възлага въз основа на икономически най-изгодната оферта, оп-

ределена по критерия „най-ниска цена“, съгласно чл. 70, ал. 2, т. 1 от ЗОП. 
Оценката се извършва на база единичната цена за всеки артикул поотделно. Показателят 

се определя като средноаритметично на получените точки за всеки артикул: 

Ц = (Цmin1 /Цсъотв.1 × 100 + Цmin2 /Цсъотв.2 × 100 + … + Цmin N /Цсъотв. N × 100) / N 

Където: 
Цmin - най-ниската измежду всички оферти предложена единична цена за изпълнение на 

поръчката 
Цсъотв. - предложена единична цена за артикул, предложена в оценяваната оферта. 
 
Обособена позиция №1 – Доставка на месо и месни изделия, риба, зеленчуци и плодове, 

консерви, варива, подправки и други 
№ Наименование „Елина-М“ ЕООД 

I. Доставка на месо и месни изделия, риба, зеленчуци и плодове, консерви, ва-
рива, подправки и други  

1. Свинско месо за готвене 100.00 т. 
2. Свински врат 100.00 т. 
3. Агнешко месо 100.00 т. 
4. Пилешки бутчета 100.00 т. 
5. Пилешки дробчета 100.00 т. 
6. Кайма  0.500 кг 100.00 т. 
7. Кренвирши 100.00 т. 



 4

№ Наименование „Елина-М“ ЕООД 
8. Наденица 100.00 т. 
9. Агнешки комплект 100.00 т. 
10. Кюфте  0.070 кг 100.00 т. 
11. Кебапче  0.070 кг 100.00 т. 
12. Риба хек без глави 100.00 т. 
13. Пангасиус 100.00 т. 
14. Моркови 100.00 т. 
15. Лук червен 100.00 т. 
16. Домати 100.00 т. 
17. Зеле 100.00 т. 
18. Картофи стари 100.00 т. 
19. Краставици 100.00 т. 
20. Тиквички 100.00 т. 
21. Чушки 100.00 т. 
22. Ябълки 100.00 т. 
23. Праскови 100.00 т. 
24. Дини 100.00 т. 
25. Пъпеши 100.00 т. 
26. Грозде 100.00 т. 
27. Сини сливи 100.00 т. 
28. Тиква 100.00 т. 
29. Сухи чушки 100.00 т. 
30. Консервирани домати цели   0,680 кг 100.00 т. 
31. Грах   0,680 кг 100.00 т. 
32. Зелен фасул   0,680 кг 100.00 т. 
33. Паприкаш   0,680 кг 100.00 т. 
34. Доматено пюре  5 кг 100.00 т. 
35. Лютеница  5 кг 100.00 т. 
36. Гювеч   0,680 кг 100.00 т. 
37. Кисели краставици   0,680 кг 100.00 т. 
38. Компот - праскови  0,680 кг 100.00 т. 
39. Компот - сливи  0,680 кг 100.00 т. 
40. Месни консерви  0.300 кг 100.00 т. 
41. Конфитюр малини 1 кг 100.00 т. 
42. Зеле лист  1.7 кг 100.00 т. 
43. Печени цели чушки  1.7 кг 100.00 т. 
44. Вафли обикновени 100.00 т. 
45. Вафли обикновени  100.00 т. 
46. Бисквити обикновени   0,160 кг 100.00 т. 
47. Захар   1 кг 100.00 т. 
48. Тахан халва 100.00 т. 
49. Суха паста  кутия 20 бр. 100.00 т. 
50. Захарин  кутия от 1 200 бр. 100.00 т. 
51. Нишесте   0,100 кг 100.00 т. 
52. Бисквити диетични   0,180 кг 100.00 т. 
53. Вафли обикновени диетични 100.00 т. 
54. Вафли шоколадови диетични 100.00 т. 
55. Вафли локумен диетични 100.00 т. 
56. Боб  1 кг 100.00 т. 



 5

№ Наименование „Елина-М“ ЕООД 
57. Ориз  1 кг 100.00 т. 
58. Леща  1 кг 100.00 т. 
59. Жито  1 кг 100.00 т. 
60. Грис  1 кг 100.00 т. 
61. Сол  1 кг 100.00 т. 
62. Оцет 100.00 т. 
63. Чубрица   10 гр 100.00 т. 
64. Черен пипер млян   10 гр 100.00 т. 
65. Червен пипер   100 гр 100.00 т. 
66. Дафинов лист   10 гр 100.00 т. 
67. Магданоз   10 гр 100.00 т. 
68. Копър   10 гр 100.00 т. 
69. Ванилия 100.00 т. 
70. Чесън  10 гр 100.00 т. 
71. Бакпулвер 100.00 т. 
72. Джоджен 10 гр 100.00 т. 
73. Яйца L 100.00 т. 
74. Олио 100.00 т. 
75. Чай билков кутия с 20 пакетчета 100.00 т. 
76. Боза 100.00 т. 
77. Кафе 3 в 1 пакетче 100.00 т. 
78. Мая за хляб 100.00 т. 
79. Брашно 1 кг 100.00 т. 
80. Мляко на прах 100.00 т. 
81. Маргарин 100.00 т. 
82. Галета 100.00 т. 
83. Макарони  100.00 т. 
84. Спагети 100.00 т. 
85. Фиде 100.00 т. 
86. Кори за баница точени  0,500 кг 100.00 т. 

 ТОЧКИ: 100.00 т. 
 

Обособена позиция №2 – Доставка на млечни изделия 
№ Наименование „Елина-М“ ЕООД 
II.  Доставка на млечни изделия   

1. Кисело мляко 0,500 кг 100.00 т. 
2. Сирене 100.00 т. 
3. Кашкавал 100.00 т. 
 ТОЧКИ: 100.00 т. 

 
Обособена позиция №3 – Доставка на хляб и хлебни изделия 

№ Наименование „Дикмонт” ООД 
III.  Доставка на хляб и хлебни изделия   

1. Хляб – бял  0,500 кг 100.00 т. 
2. Хляб – типов  0,500 кг 100.00 т. 
3. Кифла  100.00 т. 
4. Баничка  100.00 т. 
5. Тутманик 100.00 т. 
6. Рогче 100.00 т. 



 6

№ Наименование „Дикмонт” ООД 
7. Козунак  0,300 кг 100.00 т. 
8. Козунак диетичен  0,300 кг 100.00 т. 
9. Банички сирене замразени  0.160 кг 100.00 т. 
 ТОЧКИ: 100.00 т. 

 
Класиране на участниците: 
Съгласно получените резултати от оценката на предложените оферти от участниците, 

комисията определи следното класиране: 
Обособена позиция №1 – Доставка на месо и месни изделия, риба, зеленчуци и плодове, 

консерви, варива, подправки и други 
I място: „ЕЛИНА-М” ЕООД гр. Монтана Оценка 100.00 т. 

 
Обособена позиция №2 – Доставка на млечни изделия 
I място: „ЕЛИНА-М” ЕООД гр. Монтана Оценка 100.00 т. 

 
Обособена позиция №3 – Доставка на хляб и хлебни изделия 
I място: „ДИКМОНТ” ЕООД гр. Монтана Оценка 100.00 т. 
 
Комисията предлага на Възложителя участниците, класирани на първо място, да бъдат 

определени за ИЗПЪЛНИТЕЛИ на обществената поръчка с предмет: „Доставка на храни-
телни продукти за нуждите на ДПЛФУ и „ПЖ” за ЦГХФУ с. Горна Вереница”, както 
следва: 
 

За Обособена позиция №1 – Доставка на месо и месни изделия, риба, зеленчуци и плодове, 
консерви, варива, подправки и други, както и 

За Обособена позиция №2 – Доставка на млечни изделия, 
„ЕЛИНА-М” ЕООД с ЕИК 111017831 и със седалище и адрес на управление гр. Монтана 

3400, ул. „Беглишки мост” №4, представлявано от Елена Петрова – управител. 
 
За Обособена позиция №3 – Доставка на хляб и хлебни изделия 
„ДИКМОНТ” ЕООД с ЕИК 111046498 и със седалище и адрес на управление гр. Монтана 

3400, ул. „Мария Димова” №16, представлявано от Костадин Георгиев – управител. 
 
Настоящият протокол е съставен на основание чл. 192, ал. 4 от ЗОП и подписан на 

19.06.2020 г. от комисия в състав: 
 

 
Председател:  Възложител: 
 * * 
Деян Димитров   
    
  Борислав Горанов 
Членове:  Директор на ЦГХФУ 
 *  
1. Елвира Видкова   
   
 * 22.06.2020 г. 
2. Станислава Недялкова  (дата на утвърждаване на протокола) 

 
 
* Заличена информация на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП. 


